
1

Ano 7                                        PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1732
São Borja, Segunda-feira, 14 de Outubro de 2024

________________

SMPOP

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 41/2024/DCL/SMPOP. Tipo: menor preço por item. Modo de disputa: aberto.
Objeto: Registro de preço  para aquisição de baterias para a frota de veículos da Prefeitura de São
Borja.  Data  da  sessão:  29/10/2024,  às  08h30min.  Local:  Portal  de  Compras  Públicas  –
www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações, bem como cópia do Edital, poderão ser obtidas
através  dos  e-mails  licita@saoborja.rs.gov.br  e  licitacoes.saoborja@gmail.com  e  no  site:
www.saoborja.rs.gov.br, fone (55) 3431-9428. São Borja, RS 09/10/2024. Caroline Cogo Contreira –
Secretária de Planejamento.



2

Ano 7                                        PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1732
São Borja, Segunda-feira, 14 de Outubro de 2024

________________

SMIESUST
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS – PARQUE DE MÁQUINAS -253/24

O Município de São Borja, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Aparício
Mariense, no 2751, inscrita no CNPJ/MF sob nº 88.489.786/0001-01, representado pelo Prefeito,
Eduardo Bonotto, torna público, para conhecimento dos interessados que fará realizar a cotação
prévia  de  preço  no  âmbito  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura,  Serviços  Urbanos,
Segurança e Trânsito.

Objeto:  Aquisição  dos  itens  e  serviço  destinados  a  manutenção da VTR:  207-  Chassi:
9BWVTAP5XSDB85389, Marca:VW, Modelo: 7.100, Motor:MWM, Ano Fabricação: 1995.

ITENS SOLICITADOS:

Item Qtd Un Especificação Valor

01 01 un Luva da caixa de transferência 
02 01 un Rolamento principal

SERVIÇO SOLICITADO: 

Item Qtd Un Especificação Valor

01 01 un Mão de obra mecânica: troca da luva e rolamento

Fundamentação legal: A presente cotação será regida pela Lei 14.133/2021. 

Prazo: Os interessados deverão encaminhar orçamentos dentro do prazo de 03 (três)  dia(s)
úteis a contar desta publicação. 

Informações, bem como descrição completa do objeto, poderão ser obtidas através do e-mail dtecsaoborja@gmail.com e
pelo fone WhatsApp (55) 9 9928-3218 com DANIEL SCALÃO


